
Patronato para la Organización, Difusión y Administración de la FENAPO
Estado de San Luis Potosí
Estado Analítico del Activo

25/oct/2018
 Del 01/sep/2018 al 30/sep/2018

02:57 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: MAYELA

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $27,542,994.31 $19,669,286.01 -$12,284,248.62$31,953,534.63 $15,258,745.69

   ACTIVO CIRCULANTE $27,542,994.31 $18,681,069.49 -$12,284,248.62$30,965,318.11 $15,258,745.69

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $22,452,960.25 $5,260,821.16 -$12,171,019.28$17,431,840.44 $10,281,940.97

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,090,034.06 $13,420,248.33 -$113,229.34$13,533,477.67 $4,976,804.72

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $988,216.52 $0.00$988,216.52 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $659,723.72 $0.00$659,723.72 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $142,553.00 $0.00$142,553.00 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $185,939.80 $0.00$185,939.80 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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